Stadt Osterwieck 06.09.2022

Bekanntmachung

zur Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am Donnerstag, den

15.09.2022, um 19:00 Uhr
im "Bunten Hof", Rittersaal, RossingstrafRe 5 in Osterwieck

Die Sitzung ist [X] éffentlich

X nicht &ffentlich

Tagesordnung:

Offentlich:

1. BegrufRung

2. Feststellung der Ordnungsmafigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit

3. Einwohnerfragestunde

4. Anderungsantrage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung

5. Bestatigung der Niederschrift des 6ffentlichen Teils der Sitzung vom 23.06.2022
6. Anfragen und Anregungen der Ausschussmitglieder

7. Informationen des Blrgermeisters

8. SchlieBung des offentlichen Teils

Nicht offentlich:

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Er6ffnung des nicht offentlichen Teils der Sitzung
Anderungsantrage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift des nicht 6ffentlichen Teils der Sitzung vom
23.06.2022

Beschlussvorlage 371-111-2022
Kaufantrag Flur 15, Flurstick 191, Gemarkung Osterwieck

Beschlussvorlage 374-111-2022
Personalangelegenheit

Informationen des Bilrgermeisters
Anfragen und Anregungen der Ausschussmitglieder
SchlieRBung der Sitzung

Dirk Heinemann

Vorsitzender des Haupt- und
Finanzausschusses



